

Årsredovisning

för

Melkom AB

559427-6643

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Thomas Jonasson, Verkställande direktör
2025-01-06

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål att bedriva konsultverksamhet inom it och marinindustri.

Bolaget kommer även äga samt förvalta värdepapper och förvalta fastigheter samt därmed idka förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	1 916	1 203
Resultat efter finansiella poster	385	856
Soliditet (%)	62,1	63,8

Bolaget presenterar sitt första hela verksamhetsår. Omsättning har ökat och kassaflödet ser fortsatt positivt ut för 2025 därav förslag till utdelning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	508 453	533 453
Balanseras i ny räkning		508 453	-508 453	0
Årets resultat			229 479	229 479
Belopp vid årets utgång	25 000	508 453	229 479	762 932

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	508 453
Årets resultat	229 479
Totalt	737 932

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	440 000
Balanseras i ny räkning	297 932
Totalt	737 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-03-03 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 915 763	1 202 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 915 763	1 202 957
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-0	-478
Övriga externa kostnader		-347 981	-197 230
Personalkostnader	2	-1 109 758	-151 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 063	-0
Övriga rörelsekostnader		-28 236	-0
Summa rörelsekostnader		-1 541 038	-349 336
Rörelseresultat		374 725	853 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 629	2 241
Summa finansiella poster		10 629	2 241
Resultat efter finansiella poster		385 354	855 862
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 338	-213 405
Summa bokslutsdispositioner		-96 338	-213 405
Resultat före skatt		289 016	642 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 537	-134 004
Årets resultat		229 479	508 453

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		16 793	20 593
Summa materiella anläggningstillgångar		16 793	20 593
Summa anläggningstillgångar		16 793	20 593
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		462 000	431 200
Övriga fordringar		132 840	3 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 761	143 046
Summa kortfristiga fordringar		630 601	577 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		976 660	503 805
Summa kassa och bank		976 660	503 805
Summa omsättningstillgångar		1 607 261	1 081 680
Summa tillgångar		1 624 054	1 102 273

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		508 453	0
Årets resultat		229 479	508 453
Summa fritt eget kapital		737 932	508 453
Summa eget kapital		762 932	533 453
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		309 743	213 405
Summa obeskattade reserver		309 743	213 405
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		117 295	12 920
Skatteskulder		193 541	134 004
Övriga skulder		219 991	187 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 552	20 552
Summa kortfristiga skulder		551 379	355 415
Summa eget kapital och skulder		1 624 054	1 102 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

VÄSTRA FRÖLUNDA

Kjell Thomas Jonasson
Kjell Thomas Jonasson
Styrelseledamot och VD
2025-01-06

Eskil Pontus Jonasson
Eskil Pontus Jonasson
Styrelseledamot
2025-01-06